
Id: TPNJL­ATGJR­XAZJG­POHEZ­YABMY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/170/11
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zasad obciążania służebnością przesyłu nieruchomości gminnych 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit.  a,  art.  40  ust.  2 pkt  3,  art.  41  ust  1 ustawy  z dnia  08  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997  r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010  r. nr 102 poz. 651 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego oraz Komisję Finansów 
Publicznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1 

1. Ustanowienie służebności przesyłu na gruntach gminnych następuje odpłatnie. 

2. Wysokość opłat z tytułu ustanowienia służebności przesyłu określa Prezydent Miasta, w drodze zarządzenia. 

3. Ustanowienie służebności przesyłu następuje na czas nieokreślony. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk


